
Realistyczna Lalka Reborn - Urocza
Towarzyszka!
Indeks: 682041 Producent: ZIYIUI Kod producenta: 002

Cena: 299.90 zł

Opis

ZIYIUI Realistyczny miękki silikon winylowy Reborn
niemowlęcy 22 cale 55 cm realistyczny miękki silikon
winylowy Reborn niemowlęta dziewczynka ręcznie robiona
noworodki prawdziwa lalka Reborn
Producent: ZIYIUI

Głowa, dłonie i stopy wykonane są z silikonu. Korpus jest wykonany z bawełny i jest wypełniony bawełną PP, o
miękkiej i przyjemnej teksturze. Powierzchnia korpusu jest zmywalna. kończyny i głowa są ruchome. Lalka może
usiąść i położyć, ale nie może stać ani mówić. Włosy są wykonane z wysokiej jakości moheru. Każdy pojedynczy włos
został osadzony ręcznie i można je myć i czesać jak prawdziwe włosy.
Oczy: realistyczne akrylowe ługi, podwójnie składane powieki z długimi rzęsami. Brzegi są w pełni rozciągnięte. Oczy
nie zamykają się podczas leżenia lalki. Oczy pięknie świecą i są otoczone gęstymi rzęsami.
Usta przypominają prawdziwe dziecko – ciepłe i dobrze nawilżone, dzięki czemu nie możesz się oprzeć pragnieniu
całowania.
Skóra: Skóra jest najpiękniejszą częścią lalki. Projektanci spędzili dużo czasu z teksturą skóry dziecka, aby zapewnić
optymalne podobieństwo do prawdziwej skóry dziecka. Kolory skóry zostały specjalnie obrobione, aby zapobiec
blaknięciu.
Ubranie: Dopasowana do wielkości lalki i dopasowana do jedynej w swoim rodzaju osobowości lalki. Ubranie można
zdjąć i wyczyścić. Lalka ma rozmiar prawdziwego noworodka, dzięki czemu można ją dowolnie ubierać w ubraniu dla
dzieci. Możesz prać zarówno lalkę, jak i swój strój tak, aby zawsze wyglądała świeżo.

waga opakowania przedmiotu: 1.51 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
waga przedmiotu: 1.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0797550153163, 797550153163
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
punkt znaku wypunktowania: Głowa, dłonie i stopy wykonane są z silikonu. Korpus jest wykonany z bawełny i jest
wypełniony bawełną PP, o miękkiej i przyjemnej teksturze. Powierzchnia korpusu jest zmywalna. kończyny i głowa są
ruchome. Lalka może usiąść i położyć, ale nie może stać ani mówić. Włosy są wykonane z wysokiej jakości moheru.
Każdy pojedynczy włos został osadzony ręcznie i można je myć i czesać jak prawdziwe włosy., Oczy: realistyczne
akrylowe ługi, podwójnie składane powieki z długimi rzęsami. Brzegi są w pełni rozciągnięte. Oczy nie zamykają się
podczas leżenia lalki. Oczy pięknie świecą i są otoczone gęstymi rzęsami., Usta przypominają prawdziwe dziecko –
ciepłe i dobrze nawilżone, dzięki czemu nie możesz się oprzeć pragnieniu całowania., Skóra: Skóra jest najpiękniejszą
częścią lalki. Projektanci spędzili dużo czasu z teksturą skóry dziecka, aby zapewnić optymalne podobieństwo do



Producent ZIYIUI

Waga 1,2 kg

Wymiary 22 cale (55 cm)

Materiał Silikon, winyl, bawełna

prawdziwej skóry dziecka. Kolory skóry zostały specjalnie obrobione, aby zapobiec blaknięciu., Ubranie: Dopasowana
do wielkości lalki i dopasowana do jedynej w swoim rodzaju osobowości lalki. Ubranie można zdjąć i wyczyścić. Lalka
ma rozmiar prawdziwego noworodka, dzięki czemu można ją dowolnie ubierać w ubraniu dla dzieci. Możesz prać
zarówno lalkę, jak i swój strój tak, aby zawsze wyglądała świeżo.
Opis produktu: To zapierający dech w piersiach element sztuki lalki, który został zaprojektowany przez słynnego
artysty i przypomina prawdziwe dziecko. Wyprodukowano z wysokiej jakości miękkiego silikonu i winylu, bezpiecznego,
nietoksycznego i czysto przyjaznego dla środowiska materiału, miękka i przyjemna w dotyku. Wspaniały towarzysz dla
Twoich dzieci. Można go karmić jak prawdziwe dziecko i zaprosić do zabawy. Ta urocza lalka jest Zabawka, która
zachęca dzieci do opieki się innymi i ich kochania. Ponadto nadaje się jako prezent na urodziny i Boże Narodzenie
oraz dla różnych odbiorców, od dzieci, przez miłośników lalek aż po chorych na Alzheimera. Może być również
przyjacielem dziecka, a nawet członkiem rodziny. Mamy nadzieję, że ta lalka przyniesie Ci radość i miłość. Płeć: ciało
nie ma płci. Rozmiar: 22 cale 55 cm Waga: 1,2 kg. Włosy: wysokiej jakości moher, ręczne implantacje, można myć jak
prawdziwe dziecko i czesać oczy: wysokiej jakości akrylowe oczu, nie mrugają. Nos: otwory na nos są otwarte, jakby
lalka oddycha. Mouth: usta wyglądają na ustach prawdziwego dziecka, delikatne, miękkie, ciepłe i wilgotne, nie mogą
Państwo pomóc, ale chcą całować lalkę. Paznokcie: w całości ręcznie malowane paznokcie, zaczerwienienie łożyska
paznokcia i prześwitujące paznokcie, a nawet niektóre paznokcie, mleczne i półksiężycowe ubranie: wysokiej jakości
zestaw odzieży Zestaw zawiera: 1. 1 x lalka Reborn baby 2. 1 x ubranie. 3. 1 x butelka dla niemowląt. 4. Dokument
urodzenia i potwierdzenie autentyczności x 1 Lalka spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 dla osób
powyżej 3+. Certyfikat bezpieczeństwa: En71 standardy UE, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich niemowląt.
marka: ZIYIUI
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Realistyczny miękki silikon winylowy Reborn niemowlęcy 22 cale 55 cm realistyczny miękki
silikon winylowy Reborn niemowlęta dziewczynka ręcznie robiona noworodki prawdziwa lalka Reborn
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T15:34:44.953Z
słowo kluczowe grupy docelowej: garçon, mädchen
materiał: Akryl
numer części: 002
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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